
 

 

UCHWAŁA NR VI/48/2019 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 5 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwalonym budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2019 w zakresie: 

1. Zwiększenia planowanych kwot dochodów budżetowych o kwotę 962.222,77 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Zwiększenia planowanych kwot wydatków budżetowych o kwotę 962.222,77 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

3. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2019 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty z udziałem środków 

europejskich w 2019 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach: 

1. Dochody 33.917.553,71 zł; w tym: 

1) dochody bieżące 31.046.617,94 zł; 

2) dochody majątkowe 2.870.935,77 zł; 

2. Wydatki 34.662.891,71 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące 29.494.420,71 zł; 

2) wydatki majątkowe 5.168.471,00 zł; 

3. Deficyt budżetu 745.338,00 zł; 

4. Przychody 2.390.691,00 zł; 

5. Rozchody 1.645.353,00 zł; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2019 r.

Poz. 1979



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

E. Schütterly
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/48/2019 

Rady Miasta i Gminy Wiązów 

z dnia 5 marca 2019 r. 

 

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2019 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

  z tego źródła finansowania 

 

Rok budżetowy 

2019 
Dochody własne 

jst 
Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 ufp 

dotacje 

z funduszy 

celowych 
inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną i gaz         250 000,00          250 000,00          250 000,00                        -         

  40002 Dostarczanie wody       250 000,00         250 000,00         250 000,00                       -             -             -       

1  40002 Wykonanie ogrodzenia terenu ochrony sanitarnej 

SUW Zborowiece          30 000,00            30 000,00            30 000,00       UMiG 

2  40002 Wykonanie ogrodzenia terenu ochrony sanitarnej 

studnia nr 1 SUW Wiązów 
         12 000,00            12 000,00            12 000,00       UMiG 

3  40002 Wymiana pokrycia dachowego z papy 

termozgrzewalnej na SUW Wiązów 
         50 000,00            50 000,00            50 000,00       UMiG 

4  40002 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

w Częstocicach 
         25 000,00            25 000,00            25 000,00       UMiG 

5  40002 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na wymianę rur stalowych na rury 

PEHD wraz z armaturą wodociągową SUW 

Wiązów  

         30 000,00            30 000,00            30 000,00       UMiG 

6  40002 Budowa studni wodomierzowych pomiędzy 

sekcjami wodociągowymi 
         20 000,00            20 000,00            20 000,00       UMiG 

7  40002 Wykonanie odcinka sieci wodociągowej  
do działek gminnych nr 520/2, 520/3, 520/5, 

520/6, 520/7 w miejscowości Stary Wiązów 

         23 000,00            23 000,00            23 000,00       UMiG 
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8  40002 Wykonanie koncepcji technologicznej 
modernizacji Stacji Uzdatniania Wody          60 000,00            60 000,00            60 000,00       UMiG 

 600  
Transport i łączność     5 972 156,02       2 113 171,00       1 870 363,00         242 808,00           -              -

       

  60016 Drogi publiczne gminne    5 525 156,02      1 666 171,00      1 423 363,00         242 808,00           -             -       

9  60016 Przebudowa nawierzchni Placu Wolności 

w Wiązowie 
    4 641 800,02          982 815,00          865 219,00         117 596,00      UMiG 

10  60016 Przebudowa ciągów pieszo-jezdnych wraz 

z parkingiem w Kłosowie (dz. nr 203 AM-1 i dz. 
nr 206 AM-1) - II etap 

       300 000,00          100 000,00          100 000,00       UMiG 

11  60016 

Rewitalizacja Placu Wolności oraz pomieszczeń 

po byłym klubie młodzieżowym Kuźnia 
w Wiązowie (mała architektura na Placu 

Wolności) 

       541 467,00          541 467,00          416 255,00         125 212,00      UMiG 

12  60016 Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy dróg gminnych          41 889,00            41 889,00            41 889,00       UMiG 

  60014 Drogi publiczne powiatowe       375 000,00         375 000,00         375 000,00                       -             -             -       

13  60014 
Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 
3105D p m. Jędrzychowice i Wiązów od km 

3+460 do 4+400 
       375 000,00          375 000,00          375 000,00       UMiG 

  60095 Pozostała działalność         72 000,00           72 000,00           72 000,00                       -             -             -      UMiG 

14  60095 Wykonanie monitoringu wizyjnego na Placu 
Wolności  

         72 000,00            72 000,00            72 000,00       UMiG 

 700  Gospodarka mieszkaniowa        350 000,00          350 000,00          176 057,00         173 943,00           -              -

       

  70095 Pozostała działalność       350 000,00         350 000,00         176 057,00         173 943,00           -             -       

15  70095 
Rewitalizacja Placu Wolności oraz pomieszczeń 

po byłym klubie młodzieżowym Kuźnia 

w Wiązowie (pomieszczenia Kuźni) 

       300 000,00          300 000,00          126 057,00         173 943,00       UMiG  

16  70095 
Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej modernizacji budynku gminnego 

usytuowanego na dz. nr 138/1 AM-8 obręb 

Wiązów (po byłym banku) 

         50 000,00            50 000,00            50 000,00       UMiG 

 754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa        229 000,00          229 000,00          229 000,00                        -             -              -

       

  75412 Ochotnicze straże pożarne       229 000,00         229 000,00         229 000,00                       -             -             -      
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17  75412 Modernizacja pomieszczenia garażowego 

w budynku remizy strażackiej OSP w Wiązowie          25 000,00            25 000,00            25 000,00        UMiG  

18  75412 Adaptacja  pomieszczenia socjalnego w budynku 

remizy strażackiej OSP w Jutrzynie            4 000,00              4 000,00              4 000,00        UMiG  

19  75412 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Wiązów 
       200 000,00          200 000,00          200 000,00        UMiG  

 801  Oświata i wychowanie          96 000,00            96 000,00            96 000,00                        -             -              -

       

  80101 Szkoły podstawowe         96 000,00           96 000,00           96 000,00                       -             -             -      
 

20  80101 Wykonanie monitoringu wizyjnego w Szkole 

Podstawowej im. Piastów Śląskich w Wiązowie 
         96 000,00            96 000,00            96 000,00    

   
 UMiG   

 900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

       179 000,00          179 000,00          179 000,00                        -             -              -

       

 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód       139 000,00         139 000,00         139 000,00                       -             -             -       

21  90001 Wymiana rurociągu z osadnika wtórnego do 
komory stabilizacji osadu          45 000,00            45 000,00            45 000,00       UMiG 

22  90001 
Uzbrojenie działek nr 83/1, 83/2, 83/3, 83/4, 83/5, 
83/6 przy ul. Strzelińskiej w Wiązowie w sieć 

kanalizacji sanitarnej  
         94 000,00            94 000,00            94 000,00       UMiG 

   Oświetlenie ulic, placów i dróg         40 000,00           40 000,00           40 000,00        

23  90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Wiązów          40 000,00            40 000,00            40 000,00       UMiG 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     2 122 770,00       1 894 000,00       1 394 000,00         500 000,00           -              -

       

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       558 160,00         354 000,00         354 000,00                       -             -             -       

24 
 92109 Budowa gminnej świetlicy wiejskiej we wsi 

Kalinowa - III etap 
       543 160,00          339 000,00          339 000,00    

  
        -

      UMiG 

25  92109 
Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej modernizacji świetlicy wiejskiej 
w Kurowie 

         15 000,00            15 000,00            15 000,00    
   

UMiG 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    1 424 610,00      1 400 000,00         900 000,00         500 000,00           -             -       

26 921 92120  Renowacja elewacji ratusza w Wiązowie     1 424 610,00       1 400 000,00          900 000,00         500 000,00      UMiG 
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  92195 Pozostała działalność        140 000,00         140 000,00         140 000,00                       -             -             -       

27  92195 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Wiązów , dz. nr 113/3 AM-10, obręb Wiązów          80 000,00            80 000,00            80 000,00       UMiG 

28  92195 Zagospodarowanie dz. nr 3 AM-5, obręb Wiązów 

na cele rekreacyjne(przy boisku sportowym) 
         60 000,00            60 000,00            60 000,00       UMiG 

 926  
Kultura fizyczna          57 300,00            57 300,00            57 300,00                        -             -      

        -

       

  92601 Obiekty sportowe         57 300,00           57 300,00           57 300,00                       -             -             -       

29  92601 Wykonanie piłkochwytów na boisku ORLIK 

w Wiązowie          14 300,00            14 300,00            14 300,00    
   Sz. P. Wiązów 

30  92601 Wykonanie płyty boiska sportowego w Wiązowie, 

dz. nr 1 AM-5          43 000,00            43 000,00            43 000,00    
   UMiG 

OGÓŁEM     9 256 226,02       5 168 471,00       4 251 720,00         916 751,00           -      
        -
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/48/2019 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 5 marca 2019 r. 

 

Wydatki na programy i projekty z udziałem środków europejskich w 2019 roku 

Lp

. Projekt Dzia

ł 
Rozdzi

ał 

   Planowane wydatki na 2019 rok 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 

wartość 
projektu) 

Środki 
z budżetu 

krajowego 

Zewnętrzne 
środki 

pomocowe  

z tego 

Wydatki 

razem  

w 2019 r. 

Środki  własne krajowe Zagraniczne środki pomocowe 

Wydatki 

razem 

z tego: źródła finansowania 

Wydatki 

razem 

z tego: źródła finansowania 

pożyczki 

i kredyty/obligac

je 
pozostałe Pożyczki na 

prefinansowanie Pozostałe 

    (6+7)   (9+12) (10+11)   (13+14)   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 Wydatki majątkowe i bieżące 
  7 290 

197,90    

 1 

832 113,87  

  

 1 

024 350,21  

  

 2 

856 464,08  

  

 1 

832 113,87  

   1 832 113,87    
                           

  -      

 1 

024 350,21  

        117 596,00    
     

906 754,21    

I 
Wydatki 

majątkowe:   
  6 907 

877,02    

 1 

821 800,14  

  

     

916 751,00  

  

 2 

738 551,14  

  

 1 

821 800,14  

   1 821 800,14    
                           

  -      

     

916 751,00  

        117 596,00    
     

799 155,00    

 

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014-2020 

  
  6 066 

410,02    

 1 

279 488,14  

  

     

617 596,00  

  

 1 

897 084,14  

  

 1 

279 488,14  

  
 1 279 488,14                               

  -      

     

617 596,00  

  
      117 596,00         

500 000,00    

1 

Projekt: 
Przebudowa 

nawierzchni Placu 

Wolności 
w Wiązowie 

600 60016   4 641 
800,02    

     

429 589,00  

  

     

117 596,00  

  

     

547 185,00  

  

     

429 589,00  

  
     429 589,00     

     

117 596,00  

  
      117 596,00     

2 

Projekt: 
Renowacja 

elewacji ratusza 

w Wiązowie 

921 92120   1 424 

610,00    

     
849 899,14  

  

     

500 000,00  

  

 1 

349 899,14  

  

     

849 899,14  

  
     849 899,14     

     
500 000,00  

  

                           

  -      
     

500 000,00    

 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Dolnośląskiego 

  
      

841 467,00  

  

     

542 312,00  

  

     

299 155,00  

  

     

841 467,00  

  

     

542 312,00  

  
     542 312,00                               

  -      

     

299 155,00  

  

                           

  -      
     

299 155,00    
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2014-2020 

1 

Projekt: 
Rewitalizacja 

Placu Wolności 

oraz pomieszczeń 
po byłym klubie 

młodzieżowym 

Kuźnia 
w Wiązowie (mała 

architektura na 

rynku) 

600 60016 
      

541 467,00  
  

     

416 255,00  
  

     

125 212,00  
  

     

541 467,00  
  

     

416 255,00  

  
     416 255,00     

     

125 212,00  
  

 
     

125 212,00    

2 

Projekt: 
Rewitalizacja 

Placu Wolności 

oraz pomieszczeń 
po byłym klubie 

młodzieżowym 

Kuźnia 
w Wiązowie 

(pomieszczenia 

Kuźni) 

700 70095 
      

300 000,00  
  

     

126 057,00  
  

     

173 943,00  
  

     

300 000,00  
  

     

126 057,00  

  
     126 057,00     

     

173 943,00  
  

                           

  -      
     

173 943,00    

II Wydatki bieżące   

      

382 320,88  

  

        

10 313,73    

     

107 599,21  

  

     

117 912,94  

  

        

10 313,73            10 313,73                               

  -      

     

107 599,21  

  

                           

  -      
     

107 599,21    

1 

Program: 

Regionalny 

Program 
Operacyjny 

Województwa 

Dolnośląskiego 
2014-2020   

          

 

Działanie 10.2. 

Zapewnienie 
równego dostępu 

do wysokiej 

jakości edukacji 
podstawowej, 

gimnazjalnej 

i ponadgimnazjaln
ej   
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Projekt: Świat 
wokół nas - 

wyrównywanie 

szans 
edukacyjnych  

uczniów szkół 

podstawowych 
prowadzonych 

przez gminę 

Domaniów 
i Gminę Wiązów 

801 80195 
      

382 320,88  

  

        
10 313,73    

     

107 599,21  

  

     

117 912,94  

  

        
10 313,73            10 313,73     

     

107 599,21  

  
 

     
107 599,21    
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